Ofício nº 247/2025                                                     Ipê, 29 de agosto de 2025.

Senhor(a) Vereador(a):

Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que haverá sessão plenária

ordinária na terça-feira, dia 02 de setembro de 2025, às 19:00 horas.

Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cuja cópia segue em anexo como

parte do presente:

- Indicações nº 048/2025
- Requerimento de Informações nº 010/2025 e nº 011/2025.
- Moção de Congratulações n º 013/2025.
- Projetos de Lei do Executivo nº 062/2025.

   Sendo o que se apresentava para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

                                       Verª. LUCIANA GALLIO PAIM
                                     Presidente da Câmara Municipal

LUCIANA GALLIO
PAIM:37711598068

Assinado de forma digital por
LUCIANA GALLIO
PAIM:37711598068
Dados: 2025.08.29 13:42:55
-03'00'